
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4238558 Datum vydání: 30.05.2024

Cena za nemovitost:

3 370 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Hledáte bydlení v domě a nechcete řešit zdlouhavou rekonstrukci a
můžete okamžitě bydlet. Máme pro vás zajímavou nabídku domku
s menším dvorkem, který se nachází v klidné ulici městečka
Bzence. Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji dům
o velikosti 2+kk s podlahovou plochou cca 85 m2. Prostorným,
uzavřeným průjezdem, který může sloužit také k parkování auta,
vstoupíte do předsíně, dále do ložnice a do kuchyně spojené s
jídelnou a obývacím pokojem. Vedle kuchyně je koupelna s vanou
a také se sprchovým koutem.
Uzavřený dvorek nabízí dostatek soukromí. Je zde letní kuchyně s
posezením, dilna a chladný sklípek na ovoce a zeleninu. Dům
můžete vytápět také krbovými kamny. Dům je ihned k nastěhování.
V případě zájmu o prohlídku volejte 605 248 207. Prezentované
informace byly nabyty v dobré víře od vlastníka nemovitosti a naše
společnost je zprostředkovává, co by data informačního
charakteru, za jejichž správnost a úplnost nenese odpovědnost.
RK uvádí, že průkaz energetické náročnosti budovy nebyl doposud
majitelem předložen, resp. je ve stádiu zpracování. V souladu s
právní úpravou proto RK uvádí energetickou třídu G.

ID inzerátu ESO: 4238558
Inzerát aktualizován: 30.05.2024
Inzerát vydán: 16.04.2024
ID zakázky v RK: 24K037RD
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 60 m2
Užitná plocha: 159 m2
Podlahová plocha: 85 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 209 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Petrů
Tel:

605248207
Email:

petru@realitygaia.cz

Reality GAIA, spol. s

r.o.
Tel:

+420518345345
Adresa:

Dolní Valy 521/1, 695 01

Hodonín
Web:

www.realitygaia.cz


